In nomine sancte et individue trinitatis, amen. Ber[chtol]dus dei gratia sancte Aquilegensis 
ecclesie patriarchaa) universis tam presentibus quam futuris presen[tem paginam] 
ins[pici]entibus salutem in auctore salutis. Quoniam fragilis est humana memoria et 
[multitudini] gest[orum] non sufficitb), idcirco usu laudabili et neccesario est inventum, ut que 
notabiliter fiunt, [scriptis] ad e[ternam] eorum [memoriam comm]end[entur]. Inde [est], quod 
[universitati] vestre per presentem paginam [fieri] volumus manifestum, quod nos multimoda 
ac honesta nobilis viri Cunradi de Seunekke [ac progenitor]um suorum, que nobis et nostris 
predecessoribus impenderunt, servicia recolentes, ius [patrona]tus in [plebe de Fraslaw] ipsic) 
ac heredibus suis de consensu Cunradi decani ac to[cius] Aquilegensis capituli imperpetuum 
[du]ximus concedendum, ea moti precipue racione qua Cunradus pred[ictus ac] heredes ipsius 
in iure prefato ius aliquod videbantur habere, sicut productis coram nobis [testibus] 
probaverunt, hoc addicto ad cautelam, quod idem Cunradus vel quicunque post ipsum ius 
p[atrona]tus in ple[be] pref[a]ta per successionemd) habuerit, hoc servicio sit contentus, quod 
racione tam advocacie quam iuris patronatus ae) plebano sepedicte plebis cum viginti quatuor 
equitaturis semel tantum in anno moderatamf) procurationem recipiat s[in]e fraude, et quilibet 
mansus in advocaria sua constitutus ibidem unam mensuram vulgarem avene et duos panes [et 
du]os p[u]ll[o]s tantum ei persolvat. Preterea rustici [ad]vocarie sue bis tantum [i]n anno ad 
agriculturam suam [conve]niant secundum consuetudinem hactenusg) observatam, et [ut] 
iudicium sanguinis tantum inter rusticos plebis sepius memorate sibi liceat exercere. Et si 
aliquid ultra modum superius pretaxatum [sibi temere presumpserit usurpare], nisi 
commonitus a plebano infra mensem ipsi plene satisfecerit de dam[pni]s vel ini[ur]iis 
[irro]gatis, ex tunc [irrecu]perabiliter, si de [ho]c constiterit, ius patronatus amittath) nec ad 
coheredes vel heredes ipsius aliquatenus [devol]va[tur], nam privilegium meretur amittere, 
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qui permissai) sibi abutitur potestate. Hoc eciam decernimus sub pena p[re]d[ict]a 
in[viola]biliter observandum, ut unus tantum heredum Cu[nr]adi sepius nominati tam 
ad[vocat]us quam patronus ex[istat], [ne] per plures ecclesia p[regravetu]r. I[tem sub] eadem 
pena volum[us fir]miter obs[ervari], ut sive testatus [sive] ab [in]test[ato] decedat plebanus 
vel vicarius ecclesie sepedicte, patronusj) nichil de bonis ipsius sibi audeat [vendicare, sed s]i 
ab intes[ta]to decesserit, bona ipsius successori sine difficultate qualibet, secundum quod ius 
[exigit], fideliter re[serventur. Ut] autem predicta nullo possint intersticio temporum violari, 
presens privilegium sigilli nostri munimine de consen[su capituli nostri sicut per eorum] 
sigillum [appendentem fecimus roborari. Datum aput Ciuitatem, in camera patri]archali, anno 
domini millesimo ducentesimo tricesimo septimo, decima indictione, [tercio kalendas 
octobris, presentibus] Vlrico [Th]erigestino episcopo, Leonhardo Rosacensi abb[ate], Iacobo 
Mosacensi [electo, Ottone preposito sancti] V̊l[rici], magistro Philippo doctore decretorum, 
[Berch]toldo archidiacono Villacensi, Henrico et Bertoldo Aquilegensi canonicis, Cunrado 
decano Ciuitatensi, magistro Berengario vicedomino et Cunrado decano Saunie et predicte 
plebis.